AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

EDITAL DE RESULTADO FINAL – LISTA DE APROVADOS

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

JOÃO BATISTA DA SILVA, superintendente da AGÊNCIA REGULADORA DE

PORTO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve

tornar público o presente Edital de Resultado Final, nos seguintes

termos:

Art.1° Consta no Anexo I do presente Edital o resultado final

para todos os cargos, apenas para os candidatos aprovados, depois de

julgados os recursos interpostos, tempestivamente, contra o resultado

preliminar.

Art.2º Não houve envio de documentos por parte de nenhum

candidato com o objetivo de reaplicação dos critérios de desempate.

Art. 3° Consta no Anexo II as respostas dos recursos interpostos,

tempestivamente, contra o resultado preliminar e lista de aprovados.

Para que não se alegue ignorância, o presente Edital será

afixado nos murais: da sede da Agência Reguladora de Porto Ferreira,

nos endereços eletrônicos: www.mgaconcursospublicos.com.br e

http://www.arpf.com.br na integra e ainda, seu extrato publicado em

jornal de circulação local.

PORTO FERREIRA, 31 DE MARÇO DE 2016.

JOÃO BATISTA DA SILVA

 Superintendente da Agência Reguladora de Porto Ferreira

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

ANEXO I

EDITAL DE RESULTADO FINAL – LISTA DE APROVADOS

Analista Regulador

Identificador Candidato PORT. MAT. INF. C.ESP. TOTAL SITUAÇÃO. CLASS.

65 WENDEL EDERSON MARCELINO CREMONEZI 16,00 20,00 18,00 38,00 92,00 APROVADO(A) 1º

8 DANIELA ALESSANDRA KREMPI 16,00 20,00 20,00 36,00 92,00 APROVADO(A) 2º

19 ELDER MARCON 12,00 20,00 16,00 36,00 84,00 APROVADO(A) 3º

54 LIVIA MARIA OTTAVIANO 10,00 20,00 12,00 40,00 82,00 APROVADO(A) 4º

39 FABIO ALEXANDRE LINDEN DA SILVA 12,00 16,00 16,00 38,00 82,00 APROVADO(A) 5º

35 FREDERICO BRITO DE SOUZA 16,00 20,00 12,00 34,00 82,00 APROVADO(A) 6º

79 MILENA SANTOS DA SILVA 14,00 18,00 18,00 32,00 82,00 APROVADO(A) 7º

48 LUCAS ROGERIO ROSA 12,00 16,00 14,00 38,00 80,00 APROVADO(A) 8º

49 LIZA ARAUJO CALHERANI 12,00 18,00 12,00 38,00 80,00 APROVADO(A) 9º

45 INDIARA ROQUE SASS 14,00 18,00 12,00 36,00 80,00 APROVADO(A) 10º

42 GABRIEL PELEGRINE 8,00 16,00 16,00 38,00 78,00 APROVADO(A) 11º

76 MYCHEL LUCIANO BERNARDES DE LIMA 10,00 20,00 12,00 36,00 78,00 APROVADO(A) 12º

23 BRUNA FRANZONI OTAVIAN 12,00 20,00 14,00 32,00 78,00 APROVADO(A) 13º

22 DANIEL HADDAD PERDAO 16,00 18,00 14,00 30,00 78,00 APROVADO(A) 14º

51 FABIO MARTINS LABECCA 10,00 18,00 12,00 36,00 76,00 APROVADO(A) 15º

59 MAURO ANDRE TOFANIN 16,00 12,00 16,00 32,00 76,00 APROVADO(A) 16º

10 ALBERTO JOSE DA SILVA JUNIOR 18,00 16,00 12,00 30,00 76,00 APROVADO(A) 17º

13 CARLOS ALBERTO MAGNI 12,00 14,00 14,00 34,00 74,00 APROVADO(A) 18º

71 NELSON JUNIOR BAPTISTA 10,00 12,00 14,00 36,00 72,00 APROVADO(A) 19º

40 FERNANDA ALVES LUCCHIARI 16,00 10,00 14,00 32,00 72,00 APROVADO(A) 20º

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

66 TATIANA PIRES DA COSTA 14,00 20,00 12,00 26,00 72,00 APROVADO(A) 21º

11 AUGUSTO TIAGO CLEMONESI 10,00 16,00 10,00 34,00 70,00 APROVADO(A) 22º

17 ADILSON APARECIDO FELICIANO 14,00 16,00 6,00 34,00 70,00 APROVADO(A) 23º

20 CARINA FERREIRA 12,00 18,00 8,00 32,00 70,00 APROVADO(A) 24º

73 TULIO ENRIQUE STAFUZZA 12,00 16,00 10,00 32,00 70,00 APROVADO(A) 25º

4 DEBORA NASCIMENTO E SANTOS 14,00 20,00 6,00 30,00 70,00 APROVADO(A) 26º

5 ALINE ROCHA PEREIRA PINTO 14,00 16,00 10,00 30,00 70,00 APROVADO(A) 27º

18 ANA PAULA PREZOTO COUTINHO 18,00 18,00 10,00 24,00 70,00 APROVADO(A) 28º

27 AGENOR CUSTODIO NETO 14,00 12,00 10,00 32,00 68,00 APROVADO(A) 29º

55 MARIO SERGIO JARDIM 16,00 12,00 8,00 32,00 68,00 APROVADO(A) 30º

9 DANIELA LARA MARQUETTI PIO GRACIANO 12,00 14,00 12,00 30,00 68,00 APROVADO(A) 31º

36 ERIKA DIAS MENEGHIN 16,00 14,00 10,00 28,00 68,00 APROVADO(A) 32º

1 CAMILA DE CARVALHO STOCCO PALUDETTI 12,00 14,00 6,00 34,00 66,00 APROVADO(A) 33º

38 LARISSA TEIXEIRA SALZANO 10,00 14,00 8,00 34,00 66,00 APROVADO(A) 34º

74 RENATO VIGATTO 8,00 18,00 10,00 30,00 66,00 APROVADO(A) 35º

80 MARCIA TERRA DA SILVA BERNARDES 14,00 16,00 6,00 30,00 66,00 APROVADO(A) 36º

62 MARCOS LAGOS DE FRANÇA 12,00 14,00 12,00 28,00 66,00 APROVADO(A) 37º

69 RENAN ZOLIO 16,00 20,00 12,00 18,00 66,00 APROVADO(A) 38º

24 BRUNO ALVES CAMAROTTI 8,00 12,00 12,00 32,00 64,00 APROVADO(A) 39º

26 CLAUDIA ELISA BARBOSA BEOZZO 16,00 10,00 8,00 30,00 64,00 APROVADO(A) 40º

52 LUIZ FERNANDO ESPIRITO SANTO 10,00 12,00 16,00 26,00 64,00 APROVADO(A) 41º

77 MARIELI BONETTI LOPES 12,00 14,00 8,00 28,00 62,00 APROVADO(A) 42º

60 RUBIANI DOMINGUES VINHAES COOK 12,00 12,00 12,00 26,00 62,00 APROVADO(A) 43º

67 PEDRO JOSE DOS SANTOS 12,00 14,00 10,00 26,00 62,00 APROVADO(A) 44º

32 LEONARDO BORGES THOMAZIN 14,00 18,00 8,00 22,00 62,00 APROVADO(A) 45º

6 ELIANA REGINA BAGGIO 6,00 20,00 6,00 28,00 60,00 APROVADO(A) 46º

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

33 FLAVIO AURELIO BUANI 12,00 6,00 6,00 34,00 58,00 APROVADO(A) 47º

29 GUSTAVO PELEGRINI 14,00 12,00 6,00 26,00 58,00 APROVADO(A) 48º

70 NEWTON GIMENEZ 10,00 12,00 8,00 26,00 56,00 APROVADO(A) 49º

44 KAREN AVELINO DE SOUZA BELLI 10,00 8,00 12,00 24,00 54,00 APROVADO(A) 50º

81 NATASHA CURVELO NICOMEDIS RODRIGUES 14,00 12,00 6,00 22,00 54,00 APROVADO(A) 51º

3 EDUARDO MARCOMINO DA SILVA 10,00 14,00 10,00 20,00 54,00 APROVADO(A) 52º

7 ADRIANA RONQUE BENTLIN 12,00 10,00 8,00 22,00 52,00 APROVADO(A) 53º

61 SUZILENE CRISTINA DOS SANTOS CREMONEZI 12,00 14,00 10,00 16,00 52,00 APROVADO(A) 54º

63 MARCELA GENTIL ROMERO CHAGAS 10,00 8,00 8,00 24,00 50,00 APROVADO(A) 55º

25 ELDER PREARO TACON 10,00 14,00 10,00 16,00 50,00 APROVADO(A) 56º

Auxiliar Administrativo

Identificador Candidato PORT. MAT. INF. C.ESP. Total Situação. Class.

84 DANIEL EVERTON BORATO 14,00 8,00 16,00 28,00 66,00 APROVADO(A) 1º

95 MATEUS GAVA FRANCISCO 10,00 14,00 18,00 18,00 60,00 APROVADO(A) 2º

88 FERNANDO JOSE BALADORE 12,00 10,00 14,00 16,00 52,00 APROVADO(A) 3º

94 RITA DE CASSIA RIBEIRO 16,00 8,00 16,00 12,00 52,00 APROVADO(A) 4º

Fiscal

Identificador Candidato PORT. MAT. INF. C.ESP. Total Situação. Class.

110 ARLEI FLAUSINO AURELIANO 14,00 10,00 18,00 32,00 74,00 APROVADO(A) 1º

115 EDSON FERNANDO SAVELLA 12,00 10,00 16,00 30,00 68,00 APROVADO(A) 2º

123 CRISTIANO LAGO DOS SANTOS 10,00 14,00 12,00 26,00 62,00 APROVADO(A) 3º

112 ANTONIO MARCOS CALCETA 10,00 12,00 14,00 26,00 62,00 APROVADO(A) 4º

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

119 JULIET TALITA BERALDO DOS SANTOS 12,00 8,00 10,00 26,00 56,00 APROVADO(A) 5º

117 TIAGO MURILO SALVADOR 12,00 6,00 12,00 26,00 56,00 APROVADO(A) 6º

121 GUILHERME THOMAZ PINHEIRO 12,00 10,00 10,00 24,00 56,00 APROVADO(A) 7º

120 MANUELA LOUREIRO MILLER 6,00 8,00 12,00 28,00 54,00 APROVADO(A) 8º

ANEXO II

RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

N° Protocolo: 20160322.102955.172563.322.531.135248

Resposta: Em resposta ao recurso interposto a MGA Concursos esclarece que é perfeitamente aceitável que um candidato tenha nota máxima em determinada matéria,
mesmo com anulação de questões, pois conforme o item 5.3.4 do edital de abertura “A pontuação relativa à(s) questão(ões) eventualmente anulada(s) será (ão)
atribuída(s) a todos os candidatos do respectivo cargo daquela questão, presentes à prova.” Sendo assim, recurso indeferido.

N° Protocolo: 20160322.224029.179589.322.531.140227

Resposta: Em resposta ao recurso interposto a MGA Concursos esclarece que o candidato não havia preenchido corretamente o campo da folha de respostas destinado
a identificação do candidato, contudo o mesmo havia assinado a folha de resposta no campo previsto para tanto, e por força do recurso interposto foi possível a
identificação do candidato com código identificador de número 79, razão pela qual a Organizadora houve por bem em reclassificar o candidato, atribuindo-lhe a nota
respectiva. Sendo assim, recurso deferido.